
Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 
IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 259666207/0600 

 

 

Zápis ze schůze VV StčABR 

Datum: 22. 6. 2023 

Přítomni:  Mgr. Peterková, Bc. Hošek, Ing. Benda, Bc. Výborný, p. Pazourek  

Body porady: 

1. Nové číslo účtu StčABR 

• 259666207/0600 

2. Zvýšení odměn 

• Středočeská liga mužů F4 + play off: 1 000 Kč/zápas 

• SBL: základní část: 750 Kč/zápas 

• Přebor II. 600 Kč/ zápas 

• SBL ženy: F4 750 Kč/zápas 

• SBL ženy: základní část: 600 Kč/zápas 

• NRL U19, U17: 500 Kč/ zápas 

• NRL U15, U14: 400 Kč/ zápas 

• Mini: U13: 400 Kč/ zápas 

• Mini U12, U13: 350 Kč/zápas 

• U kvalifikací mini: příplatek: 50 Kč/zápas 

3. Zvýšení licenčního poplatku 

• Nově 700,- 

4. Školení Klatovy I. a II. třídy 

• termín 19. - 21. 5. 2023 

• Splnili: II. třída - Jáchym Povolný a David Volný – gratulujeme! 

5. MČR U13 chlapců  

• Skvělá práce všech rozhodčích 

• Proběhl rozbor utkání, které bylo možno sledovat na TVCOM 

• Zpráva delegáta: 

       Hodnocení výkonu rozhodčích 

„Před turnajem a po hracích dnech se konaly semináře rozhodčích, které byly velmi ku prospěchu. Všichni 

rozhodčí byli na dobré úrovni, často se stávalo, že utkání řídil jeden starší a druhý mladší rozhodčí, 

ovšem ten mladší nebyl žádný začátečník a své role se zhostil velmi dobře. Rozhodčích byl na turnaji 

velký počet, a tak se každý mohl soustředit na zápasy, které měl před sebou. Dobrý byl i dohled a 

mentoring Jardy Pazourka a Lucky Peterkové.“ Marek Stuchlý st. 

http://www.stc.cbf.cz/
http://www.tvcom.cz/
https://cz.basketball/upload/docs/1684743967_Zpr%C3%A1va%20delag%C3%A1ta%20U13%20Brand%C3%BDs.pdf


Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 
IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 259666207/0600 

 

6. SBL M 

• Vybraná utkání základní části budou rozhodována 3 rozhodčími. 

• Play off  bude rozhodováno 3 rozhodčími. 

• Zrušení Veta rozhodčím pro play off a Final4 M a Ž (problematika delegací PO3). 

7. Projekt vlastní rozhodčí  

• V případě, že na utkání nejsou nadelegováni rozhodčí (zajistí pořadatel), může si domácí tým 

zajistit svého rozhodčího s platnou licencí. Pokud nemá k dispozici, má možnost si přivézt 

rozhodčího s platnou licencí hostující tým.  

• Náklady na rozhodčího je odměna a stravné (v případě, že splňuje hodiny dle sazebníku). 

• Cestovné rozhodčímu nebude proplaceno. 

• Cílem projektu je, zajistit utkání kvalifikovanými rozhodčími a umožnit mladým rozhodčím, 

pískající pouze v domácím klubu, vycestovat i do jiných měst. 

8. Letní pravidlové besedy pro kluby 

• Připravený program, kvízy, videa, kreativní aktivity přizpůsobené cílové skupině.  

• Vedení besedy Lucie Peterková a Jaroslav Pazourek.  

• Akce bude probíhat během celého léta.  

• Délka besedy cca 2h.  

• Projektu připravíme leták s informacemi, rezervačním systémem a zašleme do klubů. 

9. Školení rozhodčích III. třídy 

• 8. – 10. 9. 2023 

10. Předsezónní seminář 

• V Brandýse nad Labem neděle 10. 9. 2023 - 9:00 – 13:30 

• Možnost fyzického testu – mladí povinně       

• Pravidlový test online 

• Účast nutná!!! Omluvy řeší Lucie Peterková. 

• Náhradní termín 23. 9. 2023 Nymburk 

11. Posezónní setkání  

• Děkujeme všem, kteří si udělali čas a dorazili na společné posezení.  

 

Zapsala: Mgr. Lucie Peterková V Příbrami dne 21. 6. 2023 

       předsedkyně StčABR 

http://www.stc.cbf.cz/
https://stc.cbf.cz/rozhodci/skoleni-novych-rozhodcich.html

